
Balandžio 15–oji, 
penktadienis, 

15 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 260 dienų.

Saulė teka 06.18 val., 
leidžiasi 20.22 val. 

Dienos ilgumas 14.04 val. 
Mėnulis – priešpilnis.

Šiandien - Kultūros diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Gema, Vilnius, Vaidotė, 
Modestas, Anastazijus, 

Liudvina.
Rytoj: Benediktas, 

Giedrius, Algedė, Kalikstas.
Poryt: Anicetas, Dravenis, 

Skaidra, Robertas.

Dienos citata
„Pasistenk nebūti 

žmogumi, kuriam sekasi, 
verčiau būk vertingu 

žmogumi“ 
Albertas Einšteinas (Albert 

Einstein)

Dienos skaičius

5
Tiek procentų šių metų 

kovą  Rokiškio gyventojai  
už būsto šildymą  mokės 
vidutiniškai daugiau nei 

praėjusių metų kovą. Nors 
centralizuotai tiekiamos 
šilumos kaina  buvo 7,6 

proc. mažesnė. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1912 m. – nuskendo 
keleivinis laineris Titanikas.
1923 m. – Niujorko „Rialto“ 

teatre demonstruotas 
pirmasis įgarsintas kino 

fi lmas.
1952 m. – Niujorko 

„Franklin Bank“ banke 
išduotos pirmosios 
mokėjimo kortelės.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1383 m. – Jogaila suteikė 
laisvos prekybos privilegiją 

Liublino pirkliams.
1590 m. – Jono Kiškos 

rūpesčiu karalius 
Žygimantas Vaza 

Kėdainiams suteikė miesto 
savivaldos teises ir herbą.

Ar žinojote...
1946 m. birželio 29 d. 

– įvyko pirmoji pokarinė 
Dainų šventė Rokiškyje. 

Post scriptum
Jei alkanas - niekas 

nemato, jei nuogas – visi.
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Praėjusią savaitę Rokiškio rajono savivaldybės meras Antanas Vagonis lankėsi Lenkijos Respublikoje, kur susitiko su kadenciją baigusiu Lenkijos 
Prezidentu ir Rokiškio krašto garbės piliečiu Bronislavu Marija Komorovskiu. Apie kelionės tikslus ir nuveiktus darbus kalbėjomės su rajono vadovu 
A. Vagoniu.

Lyg kregždė, šildanti santykius... 
Pasak A. Vagonio, susitikimo 

metu su kadenciją baigusiu Lenki-
jos Prezidentu B. M.Komorovskiu 
aptartos tolesnės bendradarbiavimo 
galimybės verslo, kultūros, ben-
druomenių srityse. Taip pat buvo su-
tarta, jog Rokiškyje rugsėjo 15 – 17 
dienomis vyks verslo konferencija, 
kurios metu dalyvaus Lenkijos ir 
Lietuvos verslininkai. Jau žinoma, 
kad šios konferencijos partneriai 
bus Lietuvos pramonininkų konfed-
eracija ir Panevėžio prekybos, pra-
monės ir amatų rūmai. „Norėčiau 

pasidžiau gti, jog vizitas pasisekė ir 
nesitikėjau tokio šilto jų priėmimo. 
Buvau sutiktas tarsi kregždė, kuri 
nori sušildyti Lietuvos ir Lenkijos 
santykius“, - sakė A. Vagonis. 

Anot jo, susitikimo metu abi pusės 
ieškojo sąsajų, kaip šalys gali būti 
naudingos viena kitai. „Pats susiti-
kimas truko gana ilgai, net tris va-
landas. Susidomėjimas mūsų kraštu 
yra labai didelis. Norėčiau pridurti, 
jog mūsų rajonas galėtų pasinaudoti 
Lenkijos Prezidento vardu, pritrau-
kiant šios šalies turistus. Pastarieji 
ypatingai lanko tas vietas, kur yra 
buvęs kadenciją baigęs Lenkijos 
Prezidentas B. M. Komorovskis. 
Tai pagalvokite, kokias galimybes 
turime mes. Kiek vietų yra aplankęs 

čia pats Lenkijos Prezidentas?“, - re-
toriškai klausė rajono vadovas.

Rokiškyje – Lenkijos ir Lietuvos 
verslininkų konferencija

Rugsėjo 15 – 17 dienomis Rokišky-
je vyks abiejų šalių „darbinė“ kon-
ferencija. Pasak A. Vagonio, joje 
bus nuspręsta, kaip abi šalys toliau 
dirbs. „Lenkijos kraštas mums turėtų 
būti įdomus dėl savo žemų kainų. 
Ne paslaptis, jog nemažai lietuvių 
būtent ten važiuoja apsipirkinėti. Tai 
gal jiems pasiūlyti patalpas ir jie čia 
galėtų prekiauti savo produkcija?“, - 
kalbėjo A. Vagonis.

Kaip teigė rajono vadovas, ka-
denciją baigęs Lenkijos Prezidentas 
B. M. Komorovskis bus šios kon-

ferencijos globėjas. „Į renginį bus 
kviečiami viso regiono savivaldybių 
merai, Lietuvos ambasada, Užsie-
nio reikalų ministras. Tai yra darbinė 
konferencija, kuri duotų mums 
gaires tolimesniam bendradarbiavi-
mui. Iki birželio 13 d. mes turime 
paruošti galutinai visą veiksmų 
planą“, - teigė A. Vagonis.

Bendravo su didelėmis šalimis 
Rajono vadovas sudalyvavo kaip 

pranešėjas viename tarptautiniame 
kongrese, kuriame buvo disku-
tuojama apie savivaldą bei verslą. 
„Mano pranešimas keitėsi net ke-
lis kartus. Galop teko visiems susi-
rinkusiems papasakoti ir tuo pačiu 
pateikti Rokiškio rajono renginių 

statistinę analizę. Kongrese dalyva-
vo šalys, miestai, su kuriais mums 
ekonomiškai būtų labai sunku 
konkuruoti. Tarp 1 tūkst. 200 dalyvių 
neteko sutikti savo šalies atstovų“, - 
kalbėjo rajono vadovas.

Rajono meras A. Vagonis pasako-
jo, jog kongreso pagrindinis užda-
vinys – kelti problemą ir tuo pačiu 
pasiūlyti sprendimą. „Mūsų miestui 
tai didelė garbė, kad galime daly-
vauti tarptautiniuose kongresuose 
kaip lygūs partneriai“, - sakė rajono 
meras Antanas Vagonis.  

Visą interviu su meru 
Antanu Vagoniu rasite portale 

www.rokiskiosirena.lt

Miesto ir rajono VVG susitaikė, 
bet neatsakytų klausimų liko
Balandžio 12 d. miesto ir rajono Vietos veiklos grupių vadovybės susėdo prie stalo dar 
kartą pasikalbėti – ar šioms grupėms tolimesnis bendradarbiavimas pakeliui?

Dar vasaryje rajono taryboje buvo 
nagrinėtas Rokiškio rajono VVG 
prašymas savivaldybei laikinai 
paskolinti 13 tūkst. eurų. Pastarieji 
pinigai būtini tęsti tolimesnę veiklą. 
Tačiau tarybos posėdyje dalyvavęs  
Rokiškio miesto VVG pirmininkas 
ir rajono tarybos narys Stasys Me-
kšėnas sukritikavo rajono VVG ir 
kėlė klausimą, ar tikrai reikėtų juos 
skolinti, išsakydamas dvejones dėl 

rajono VVG veiklos skaidrumo.
Primename, jog dvi Rokiškio kraš-

to vietos veiklos grupės - kaimo 
ir miesto – vasario 11-ąją pasirašė 
bendradarbiavimo sutartį, kuria įsi-
pareigojo bendradarbiauti stiprinant 
Rokiškio krašto žmonių bendrumo 
jausmą ir telkti juos krašto plėtros 
idėjai.

Po karšto tarybos posėdžio ra-
jono VVG pirmininkė Raimonda 
Stankevičiūtė – Vilimienė buvo 
šokiruota  tokio akibrokšto. Pasak 
jos, toks S. Mekšėno elgesys rodo 
didelę nepagarbą rajono VVG ir jos 

nariams. 
Į susitikimą su rajono VVG valdy-

bos nariais pats S. Mekšėnas neat-
vyko, tad partneriai neišklausė jo 
pozicijos. Dalis miesto VVG valdy-
bos narių teiravosi, gal čia koks as-
meninis konfl iktas apie kurį jie patys 
nežino. Susitikime dalyvavęs miesto 
VVG valdybos pirmininkas Audrius 
Dagys sakė, jog VVG vadovas yra 
išvykęs. 

Abi pusės sutarė, jog dėl tolimesnio 
bendradarbiavimo dar kartą susitiks 
už uždarų durų. 

J. Kačerausko nuotr.
Susitikime dvi Rokiškio krašto vietos veiklos grupės - kaimo ir miesto – 
diskutavo apie tolimesnes bendradarbiavimo perspektyvas. 

Antanas Vagonis: „Mūsų miestui tai didelė garbė, kad galime dalyvauti tarptautiniuose kongresuose kaip lygūs partneriai“. J. Kačerausko nuotr.
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B. Ropė: pieno krizės padarinių 
mažinimui - pieno produktai 
pabėgėliams
Neseniai Europos Komisija paskelbė ketinanti skirti 
30 milijonų eurų, už kuriuos 350 000 Sirijos vaikų bus 
tiekiamas geriamasis pienas. Europos Parlamento nario 
Bronio Ropės nuomone, šią programą būtų galima 
išplėsti, įtraukiant į ją ne tik pieną, bet ir intervenciniu 
būdu supirktus pieno produktus, kuriuos būtų galima  skirti 
pabėgėliams.

„Europos Sąjungoje įsisiūbavus 
pieno krizei, priimtas sprendimas 
pirkti pieno miltelius ir sviestą inter-
vencijon, be to, remiama privataus 
sūrių sandėliavimo schema. Šių prie-
monių imtasi norint sumažinti pie-
no produktų pasiūlą rinkoje ir taip 
padėti sumažinti produkcijos pertek-
lių. Tačiau šie produktai niekur ne-
dingsta, intervencijoje jie pralaikomi 
ribotą laiką ir galop vis tiek grįžta 
atgal į produkcija perpildytą rinką. 
Siekiant iš tiesų padėti žemdirbiams, 
reikėtų pakelti intervencinio supirki-
mo kainas, nes jos yra juokingos, 
ir panaudojant pabėgėlių krizei su-
valdyti skirtas lėšas, aprūpinti pieno 
produktais pabėgėlius“, - sako Euro-
pos Parlamento Žemės ūkio ir kaimo 
plėtros komiteto narys Bronis Ropė.

Pasak jo, Turkijai, padedančiai 
suvaldyti pabėgėlių krizę, žadama 
skirti parama galėtų įgauti įvairias 
formas. Viena tokių galėtų būti ir 
parama pieno produktais. Vis dėlto 
labai svarbu šią schemą įgyvendin-
ti ne iš žemdirbiams pažadėto pa-
galbos paketo lėšų.

„Man kelia nerimą, kad 30 mili-
jonų eurų pieno programa Sirijai bus 
vykdoma iš 500 milijonų eurų par-
amos Europos ūkininkams paketo. 
To jokiu būdu nebūtų galima daryti, 
jei būtų pritarta mano idėjai inter-
venciniu būdu supirktus produktus 
tiekti pabėgėliams“, - teigia Lietuvos 
valstiečių ir žaliųjų sąjungos Euro-
pos Parlamento narys Bronis Ropė. 

Anot B. Ropės, intervencijon su-
pirkti produktai anksčiau ar vėliau 
į rinką patenka, tad intervenciniais 
pirkimais pieno produktų pertek-
liaus problema nuslopinama tik 
laikinai. Todėl pabėgėlių Turkijoje, 
pasienyje su Kroatija ir kitose Eu-

ropos Sąjungos bei ne Europos Są-
jungos šalyse rėmimas būtent šiais 
produktais turėtų teigiamos įtakos 
ir padėtų sušvelninti perprodukcijos 
problemą vidaus rinkoje. Akivaiz-
du, kad pasaulinė pieno produktų 
paklausa neišaugo taip stipriai, kaip 
buvo tikėtasi, priimant sprendimą 
panaikinti pieno kvotas. Sumaišties 
įnešė ir Rusijos embargas, pakitę Ki-
nijos planai dėl europinių pieno pro-
duktų pirkimo. Šiandien ES vidaus 
rinka persotinta pieno produktais, 
tad išeitys iš šios krizės yra dvi: arba 
vieningai bei privalomai mažinti pie-
no gamybą, arba skubiai rasti naujus 
kelius produkcijai realizuoti.

„Kalbu apie dvejopą naudą, ku-
ri būtų naudinga tiek ES šalių ūki-
ninkams, tiek spręstų humanitarines 
problemas pabėgėlių stovyklose. 
Europos Sąjungoje pagaminti pie-
no produktai yra aukštos kokybės 
ir vertinami visame pasaulyje, tad 
tikiu, jog iš tokios schemos galėtų 
laimėti visi“, - įsitikinęs B. Ropė.

Parlamentaras pažymėjo, jog toks 
intervencinių produktų panaudoji-
mo būdas tik prisidėtų prie pieno 
krizės sušvelninimo. Vis dėlto es-
minis sprendimas galėtų būti laiki-
nas, privalomas rinkos reguliavimas, 
kuriam kol kas priešinasi Europos 
Komisija. Ji siūlo rinką reguliuoti 
savanoriškai pačioms šalims narėms, 
kurios iš savo biudžeto turėtų 
kompensuoti savo ūkininkų negau-
tas pajamas. B. Ropės teigimu, tai 
neduos apčiuopiamų rezultatų ir ne-
prisidės prie veiksmingo krizės įvei-
kimo.

Bronis Ropė
Europos Parlamento narys

Dovydas Kairys: „Mąstykime optimistiškai“
Dovydas Kairys puikiai pažįstamas tarp aktyvaus Rokiškio jaunimo. Jis Rokiškio rajono 
Obelių gimnazijos dešimtokas. Šiuo metu Dovydas Lietuvos moksleivių sąjungos 
savanoris ir Rokiškio rajono mokinių tarybos prezidentas. Su juo kalbamės apie 
visuomeninę veiklą, politiką ir ateities svajones.

Koks tavo didžiausias autorite-
tas? Kodėl jis tave įkvepia?

Autoritetų turiu tikrai daug, bet 
sunku išskirti kažkurį vieną, nes 
visada stengiuosi susidaryti ben-
drą nuomonę apie tai, kas vyksta 
aplinkui, todėl autoritetai labai grei-
tai keičiasi. 

Kaip ir kodėl susidomėjai politi-
ka, kodėl tai yra svarbu?

Politika pradėjau domėtis dar 
prieš metus. Noras suprasti aplinką, 
domėjimasis istorija ir vykstančiais 
procesais privertė pradėti domėtis ir 
ja. Išsinagrinėjau įvairias valdžios 
struktūras, jų tarpusavio dialogą, 
kokią įtaką turi rinkėjas šiame pro-
cese. Politika yra labai kontra-
versiškai vertinamas dalykas, dėl 
žmonių nepasitikėjimo vienas kitu, 
asmeninių kompleksų ir dauge-
lio kitų veiksnių. Toks didžiulis 
susidomėjimas kilo, supratus, jog 
politikoje dalyvaujame mes visi. La-
bai svarbu yra kiekvienas jos „gaba-
liukas“, bet pagrindinis, kuris vienija 
mus visus, tai drąsa ir ryžtas reikšti 
savo nuomonę. Valstybė tai viena 
didelė bendruomenė ir politika joje 
nuolat sklando šalia.  

Kokia tavo didžiausia svajonė?
Mano svajonė yra susikurti tvar-

kingą ir stabilų gyvenimą, jog jis tik-
rai nenueitų veltui bei įdėti savo in-

dėlį į mūsų pačių valstybę. Aš žinau, 
kaip abstrakčiai tai skamba, bet argi 
negražu? 

Kokių turi pomėgių?
Be politikos dar labai domiuosi 

muzika. Jau metus groju gitara.

Kur norėtum studijuoti/dirbti 
ateityje? Kodėl?

Kažkada teko minėti, jog mėtausi 
tarp medicinos ir politikos/diplo-
matijos mokslų. Dabar esu labiau 
apsisprendęs, jog ketinu stoti į VU 
TSPMI (Vilniaus universiteto Tarp-
tautinių santykių ir politikos mokslų 
institutą). Dėl darbo nežinau... Dirb-
siu ten, kur man įdomu, kuo aš degu. 
Vėliau mokslai universitete skaidosi, 
galima pasirinkti tikslesnes prog-
ramas. Neatmetu galimybės ir pats 
sukurti darbo vietų.

Iš kur semiesi motyvacijos veik-
ti?

Iš bendravimo su įvairiais žmo-
nėmis, aktyvaus informacijos ieško-
jimo. 

Kas bendro tarp tavęs ir mu-
zikos? Ką galėtum pasakyti apie 
Lietuvos muziką?

Kaip M. K. Čiurlionis yra minė-
jęs: „Muzika – tai Dievo pasiunti-
nys, atsiųstas judinti švelniausias 
ir geriausias mūsų sielos stygas, 
raminti širdis, suvargusias gyve-
nimo rūpesčiuose, guiti iš jų melus, 
nedorybes, pavydus, neapykantas“. 
Na, muzika man tai ir reiškia. Pui-

kus būdas išreikšti save. Gaila, kad 
Lietuva yra paskendusi pop kulte. 
Žmonės nebeieško poteksčių, tikisi 
jau „sukramtytos“ informacijos. Bet 
pastaruoju metu daugėja ir alterna-
tyvios muzikos, smagu, jog žmonės 
vis dažniau nepatingi pamąstyti ir 
išsinagrinėti dainos prasmę, jos tiks-
lą. 

Kodėl, tavo nuomone, verta ak-
tyviai veikti visuomeninėje veiklo-
je?

Kaip jau minėjau, mes visi gyve-
name vienoje didelėje bendruomenė-
je, kurios pagrindas yra jos piliečiai. 
Aktyvūs piliečiai visuomenėje – 
daugiau veiklos ir didesnė motyvaci-
ja veikti, nauja informacija, naujos 
kompetencijos, savęs realizavimas. 
Save realizuojanti bendruomenė yra 
produktyvi ir laiminga.  

Ko norėtum palinkėti savo ben-
draamžiams?

Patarti galima daug. Visų pirma, 
nenustoti veikti. Gyvenimas yra tik 
vienas ir išnaudokite jį pilnai. Ne-
pasiduokite kvailoms pagundoms 
ir visada žvelkite į gyvenimą kuo 
plačiau. Turėkite savo nuomonę, bet 
ir pagalvokite, ar visada ji yra ob-
jektyvi? O svarbiausia, daugiau op-
timizmo. Kad ir kaip utopiškai idėja 
galėtų skambėti, reikia pagalvoti bei 
įvertinti, kuo ji bus naudinga tiek 
mums, tiek aplinkai. Mąstykime op-
timistiškai (šypsosi).

Ačiū už pokalbį.

Dovydas Kairys. Asmeninio archyvo nuotr.

Asmeninio archyvo nuotr.Bronis Ropė.

Rajono savivaldybė pasirašė sutartį su Lietuvos kariuomene
Balandžio 13 d. Rokiškio rajo-

no savivaldybėje buvo pasirašyta 
bendradarbiavimo sutartis tarp 
Rokiškio savivaldybės ir Lietuvos 
kariuomenės. 

Sutartį pasirašė Rokiškio rajono 
meras Antanas Vagonis ir Pulki-
ninkas – leitenantas Andrius Mickus. 
Sutartyje numatyta bendradarbiauti 
civilinės saugos, gyventojų informa-
vimo, švietėjiškuose projektuose  ir 
saugumo srityse.

Rokiškio savivaldybės atstovai 
ir kariškiai valandą diskutavo apie 
valstybės saugumą, Lietuvos narystę 
NATO ir ES. Apie galimas grėsmes 
valstybei, kaip jų išvengti. Kuo ga-
li prisidėti respublikos piliečiai prie 
kariuomenės ir kitų karinių struktūrų 
stiprinimo.

„Rokiškio Sirena“ inform.
T. Barausko nuotr.

Sutartį su rajono savivaldybe pasirašė Pulkininkas – leitenantas Andrius Mickus.
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Ar pieno perdirbėjai nekirs šakos, ant 
kurios patys sėdi?
Balandžio 12 d. šalies Premjeras Algirdas Butkevičius ir Žemės ūkio ministrė Virginija 
Baltraitienė Vyriausybėje susitiko su šalies pieno perdirbėjų atstovais aptarti sudėtingos 
padėties pieno sektoriuje.

Šiuo metu Lietuvoje laikoma 
299,67 tūkst. karvių, o tai yra 5 proc. 
mažiau, palyginti su pernai. Per me-
tus pieninių karvių banda sumažėjo 
15,9 tūkst. karvių. Ūkių, laikančių 
karves, sumažėjo 10,8 proc. (6,42 
tūkst.). Net 77 proc. visų pasi-
traukusiųjų iš pieno gamybos buvo 
1–2 karvių laikytojai.

Įmonių pateikti duomenys rodo, 
kad šių metų kovo mėnesį pieno su-
pirkimo kainos mažėja apie 3 proc., 
numatoma kaina  – apie 207 eurai  
už 1 t. Kovo mėnesį Lietuvoje pie-
no supirkimo kaina buvo 29 proc. 
mažesnė negu ES vidutinė kaina.

Šių metų vasarį buvo importuo-
ta 23,39 tūkst. t pieno, o tai yra 0,6 

proc. daugiau, palyginti su 2015 
m. vasariu. Importuoto pieno kai-
na buvo 222 eurai už 1 t – 3,8 proc. 
didesnė, palyginti su vidutine natūra-
laus pieno supirkimo kaina Lietuvo-
je.

„Rokiškio Sirena” ir LR Žemės 
ūkio inform. 

Kur ieškoti informacijos apie muziejuose 
saugomus kultūros paveldo objektus?

Tiems, kas internete tikslingai 
ieško informacijos apie muziejuose 
saugomus kultūros paveldo objek-
tus, tikriausiai atsakyti į šį klausimą 
jau kuris laikas nėra sudėtinga. Be 
abejo, tai Lietuvos integralios mu-
ziejų informacinės sistemos (LIMIS) 
viešoji prieiga internete – www.lim-
is.lt. Šiame portale nuo 2013 m. yra 
viešinamas muziejų sukurtas ir į LI-
MIS duomenų bazes pateiktas skait-
meninis turinys apie skaitmenintas 
muziejuose saugomas vertybes (eks-
ponatus, muziejų archyvuose, bib-
liotekose, fototekose, audiotekose, 
videotekose saugomus kultūros 
paveldo objektus). Čia galima ras-
ti sklaidai skirtus minėtų kultūros 
paveldo objektų aprašus ir su jais 
susietus šiuos objektus identifi kuo-
jančius skaitmeninius vaizdus. 

Kodėl verta susidomėti šia infor-
macija? Pirmiausia, be abejo, dėl 
to, kad šiandien tiek Lietuvoje, tiek 
ir užsienio šalyse nėra galimybės 
muziejų ekspozicinėse salėse pama-
tyti visų lobių, kuriuos yra sukaupę 
ir saugo muziejai. Praktika rodo, kad 
vienu metu muziejuose eksponuoja-
ma vidutiniškai tik 5–10 proc. visų 
muziejuose saugomų eksponatų, o 
archyvų, bibliotekų, fototekų ir kitos 
vertybės į ekspozicijas iš viso daž-
niausiai nepatenka. Taigi informaci-
ją apie tuos muziejų lobius, kuriuos 
fi ziškai dėl patalpų trūkumo ir kitų 
aplinkybių Jums yra neprieinama 
muziejų parodose ir ekspozicijoje, 
Jūs galite rasti muziejų kaupiamų 
elektroninių duomenų bazių viešose 
prieigose. Lietuvoje tokia prieiga yra 
viena – LIMIS portalas www.limis.
lt. 

Šiandien LIMIS sistemoje jau yra 
viešinama informacija daugiau negu 
apie 112 tūkstančių saugomų verty-
bių iš daugiau negu 60-ies Lietuvos 
muziejų. 

Portale jau galima rasti daugiau 

negu 20 tūkstančių pirmąjį fotografi -
jos gyvavimo šimtmetį (1839–1939 
m.) sukurtų nuotraukų, kurios pade-
da geriau pažinti mūsų šalies is-
toriją, to laikotarpio iškilius moks-
lo, kultūros ir valstybės veikėjus. 
Portale plačiai pristatomas buvusio 
Kretingos grafų Tiškevičių rūmų pa-
likimas, Žemaičių muziejaus „Alka“ 
išsaugoti stiklo negatyvai. Viešinami 
ir turtingi Lietuvos senosios Lietu-
vos ir Vakarų Europos profesio-
naliosios dailės rinkiniai. Vertingos 
liaudies meno, numizmatikos, arche-
ologinių radinių kolekcijos. 

Plačiai savo eksponatų rinki-
nius LIMIS portale atveria Šiaulių 
„Aušros“ muziejus, kuris interneto 
naudotojams jau pateikia informaci-
ją apie daugiau negu 35 tūkstan-
čius kultūros paveldo objektų. Daug 
informacijos čia publikuojama ir 
apie Lietuvos dailės, Lietuvos na-
cionalinio M. K. Čiurlionio dailės, 
Lietuvos jūrų, Lietuvos teatro, mu-
zikos ir kino, Kauno Tado Ivanausko 
zoologijos, Mažosios Lietuvos is-
torijos muziejuose saugomas verty-
bes. Rokiškio krašto muziejus LIM-
IS portale pateikia informaciją apie 
daugiau kaip  2 tūkst. 600  muziejuje 
saugomų eksponatų. Šie skaičiai 
didėja, nes darbas vykdomas nuolat.

Portalo lankytojų tyrimai rodo, kad 
jų itin padaugėja pavasario mėne-
siais, baigiantis mokslo metams 
aukštosiose ir bendrojo lavinimo 
įstaigose. Vis dažniau nuorodos į LI-
MIS portalą pateikiamos ir studentų 
baigiamuosiuose bei moksleivių  
darbuose. Tai rodo, kad nemažai 
studentų ir moksleivių jau žino, kur 
ieškoti jiems aktualios informacijos 
apie muziejuose saugomas vertybes. 

Pedagogai, rengdamiesi istorijos, 
dailės, zoologijos, geografi jos, lietu-
vių ir daugeliui kitų pamokų, taip pat 
jau dažnai neišsiverčia be informaci-
jos, skelbiamos LIMIS portale.

Taigi, tiems, kas dar šio portalo 
nesurado, verta interneto paieškos 
laukelyje suvesti jo adresą www.li-
mis.lt ir ateityje nuolat draugauti su 
LIMIS.

Papildomai duomenys apie repre-
zentatyviausius, didžiausią išlieka-
mąją vertę turinčius eksponatus ir 
kitas muziejuose sukauptas vertybes 
jau per LIMIS yra pateikiama ir na-
cionaliniam kultūros paveldo porta-
lui „ePaveldas“ www.epaveldas.lt 
bei svarbiausiam Europos kultūros 
paveldo portalui „Europeana“ www.
europeana.eu. 

Internete veikia ir trys Lietuvos 
muziejų virtualių parodų svetainės: 
„Eksponatai, kuriuos verta pama-
tyti“ http://parodos.emuziejai.lt/, 
„Lietuvos muziejų lobiai“ http://
www.muziejai.lt/lobiai/index.html, 
„Virtualių parodų sistema“ http://
www.muziejai.lt/emuziejai/index.
asp .

Išsamiai penkiomis užsienio 
kalbomis (lietuvių, anglų, vokiečių, 
prancūzų, rusų) Lietuvos muziejai 
pristatomi portale „Lietuvos mu-
ziejai“ www.muziejai.lt. Šio portalo 
skyriuje „Virtuali galerija“ http://
www.muziejai.lt/Virtuali_galerija/
Virtualios_galerijos.lt.asp taip pat 
yra paskelbta daug muziejų sukurtų 
virtualių parodų, daugelio muziejų 
ekspozicijų, istorinę vertę turinčių 
pastatų, kuriuose muziejai yra 
įsikūrę, panoraminės nuotraukos. 
Čia galima rasti ir muziejų virtual-
ių turų, vaizdo reportažų, nuorodas 
į virtualias parodas, kurias muziejai 
yra sukūrę savo interneto svetainėse.    

Danutė Mukienė,
Lietuvos dailės muziejaus fi lialo 

LM ISC LIMIS vedėja
ir Rokiškio krašto muziejaus 

inform.

Apie nedeklaruotas 
dovanas ir paskolas

2016 m. balandžio 12 d., 
Panevėžys. Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių inspekcija (to-
liau – Panevėžio AVMI) informuoja, 
kad 49 Panevėžio apskrities gyven-
tojai Mokesčių administratorių jau 
informavo apie grynais pinigais 
gautas paskolas ir dovanas, kurių iki 
šiol nebuvo deklaravę, o sandoriai 
nebuvo patvirtinti pas notarą. Nors 
pranešimą PRC911 galima patei-
kti iki birželio 30 dienos, pareigingi 
gyventojai nelaukia paskutinės aki-
mirkos ir VMI informaciją teikia jau 
dabar. Daugiausia pranešimų pateikė 
panevėžiečiai – 34. Antrieji pagal 
pateiktų pranešimų skaičių aps-
krityje yra rokiškėnai – jie pateikė 
7 pranešimus. Pasvalio rajone tokių 
pranešimų sulaukta 4, o Biržų ir 
Kupiškio rajonuose – po du. 

„VMI akcentuoja, kad teisingai 
ir laiku pateikus informaciją apie 
paskolas ir dovanas, apie kurias ins-
titucija neturėjo duomenų, ateityje 
mokesčių mokėtojui kils mažiau 
rūpesčių pagrindžiant brangaus turto 
įsigijimo šaltinius. Nepateikęs to-
kios informacijos gyventojas vėliau 
negalės VMI įrodinėti paskolų rašte-
liais savo įgyto turto teisėtumo“,- 
teigia Panevėžio AVMI mokestinių 
prievolių departamento direktorius 
Darius Kučinskas primindamas, 
kad patogiausias būdas pateikti 
pranešimą - naudojantis VMI Elek-
troninio deklaravimo sistema (http://
deklaravimas.vmi.lt).   

Panevėžio AVMI primena, kad 
iki birželio 30 dienos gyvento-
jai Mokesčių administratoriui turi 
pranešti apie grynais pinigais nuo 
2004 metų gautas paskolas ir dova-
nas, kurių iki šiol nebuvo deklaravę 
(nes neturėjo deklaruoti), o sandoriai 
nebuvo patvirtinti pas notarą. 

Visos didesnės vertės dova-
nos (http://www.vmi.lt/cms/pra-
nesimas-prc911-pagalba-moke-
sciu-moketojams-ir-vmi) turi būti 
deklaruojamos pajamų deklaracijoje, 
o ne pranešime PRC911. Tokiu atve-
ju pateikiama arba tikslinama už 5 
praėjusius metus pajamų deklaracija, 
o PRC911 negali būti teikiamas. Jei 
turto deklaracijas privalantis pateikti 
gyventojas buvo gavęs paskolą, tai 
turi būti pateikiama arba tikslinama 
paskolos gavimo laikotarpio turto 

deklaracija. 
VMI sukūrė ir institucijos inter-

neto svetainėje (www.vmi.lt/cms/
pranesimas-prc911-pagalba-moke-
sciu-moketojams-ir-vmi) paskelbė 
klausimus – atsakymus, kurie padės 
mokėtojui sužinoti, ar reikia teikti 
pranešimą. 

VMI pažymi, kad gyventojai turėtų 
pateikti pranešimą PRC911 apie 
dovanas ir paskolas, gautas po 2004 
metų tik tuo atveju, jei atitinka visas 
5 sąlygas: 

1. gautos iš nuolatinių Lietuvos 
gyventojų, užsienio fi zinių asmenų 
arba užsienio juridinių asmenų;

2. paskolos ir dovanos yra 
gautos grynaisiais pinigais;

3. sandoriai nėra notarinės 
formos;

4. pačiam mokesčių mokė-
tojui nebuvo privaloma šaltinių 
deklaruoti Metinėje pajamų 
mokesčio deklaracijoje, Metinėje 
gyventojo (šeimos) turto deklaraci-
joje, Nuolatinio Lietuvos gyventojo 
pranešime apie sudarytus sandorius 
arba Privačių interesų deklaracijoje;

5. paskolos ir / ar dovanos yra 
panaudotos (arba numatoma panau-
doti) turtui, kurio įsigijimo vertė 
viršija 15 tūkst. eurų (iki 2014-12-31 
– 50 tūkst. litų), įsigyti nuo 2011 m. 
sausio 1 d.;

Iki šiol nemaža dalis rizikingų 
mokesčių mokėtojų, dėl kurių įsi-
gyto turto šaltinių teisėtumo VMI 
kildavo daug klausimų, bandydavo 
įrodinėti, kad pinigus gavo įvairių 
paskolų ar dovanų forma, pateik-
davo (neretai ir suklastotus, notaro 
nepatvirtintus) įvairius paskolų ar 
dovanų raštelius. Tokie rašteliai po 
birželio 30 dienos, jei gyventojas 
nebus pateikęs pranešimo PRC911, 
nebus pripažįstami, tad VMI ragina 
gyventojus pasitikrinti (užpildant 
anketą VMI interneto svetainėje), ar 
neturėtų informuoti VMI apie tokius 
sandorius.

VMI primena, kad aktualią infor-
maciją mokesčių klausimais, se-
minarų dalijamąją medžiagą, paaiš-
kinimus ir komentarus galima rasti 
savarankiškai adresu www.vmi.lt.

VMI inform.
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KRIMINALAI
Laiptinėje siautė vanda-
las
Moteris (gim. 1974 m.), 
gyv. Rokiškyje, Jaunystės 
g., pranešė, kad balandžio 
10 d. 10.00 val. pastebėjo, 
kad baltais dažais apipur-
kštos buto šarvo durys. 
Tokiais pat dažais api-
purkštas laiptinės lango 
stiklas ir viena laiptinės 
siena. Nuostolis – 150 
eurų.  

Apvogė sandėliuką
Moteris (gim. 1947 m.), 
gyv. Rokiškyje, pranešė, 
kad balandžio 12 d. 15.00 

val. pastebėjo, kad iš jai 
priklausančio sodo name-
lio sandėliuko Rokiškio r., 
Rokiškio kaim. sen., Ulja-
navos k., dingo benzininė 
vejapjovė, aliuminės ko-
pė čios ir sodo purkštuvas. 
Nuostolis – 360 eurų. 

Degė malkinė
Balandžio 11 d. 14.35 val. 
gautas pranešimas, kad 
Jūžintų sen., Čivylių k., 
dega malkine.

Degė šiukšlės
Balandžio 11 d. 20,50 
val. gautas pranešimas, 

kad Šmuškevičiaus a., 
Rokiškio m., dega šiukš-
lės.

Degė pieva
Balandžio 12 d. 18.09 val. 
gautas pranešimas, kad 
Ratuokliškio g., Keležerių 
k., Kriaunu sen., dega pie-
va.

Panevėžio apskr. VPK 
ir Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos Rokiškio 

priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos inform. 

Paroda su džiazo 
prieskoniu

Balandžio 15 d. 17.00 val. 
Obeliuose vyks nauja paroda – 
„artFluxus“. Pasak šio rengi nio 
sumanytojo, menininko Rim-
vydo Pupelio, tamsos liūne 
tūnodami ir šviesos apa kinti 
menininkai prisės kultūros 
pavėsyje. „Parodoje bus prista-
tyti menininkai ir  jų grubioji 
dalis - laisvamaniškasis džiazo 
pirmykštės skambesio būsenos 
pajautimas. Kaip ir anuomet, 
taip ir dabar, norėdami patek-
ti į parodą, turite paskambinti 
man ir Jūs galėsite pailsinti 
sielą, pagirdyti „dūšią“ gry-
nąja meno dopingo doze. Ar-
ba galite likti ten ir gauti su 
civilizacijos buože...“, - naują 
parodą trumpai pristatė R. Pu-
pelis.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

„Vip House” pramogų 
namuose 
šį penktadienį, balandžio 15 d. gyvos muzikos 
vakaras su grupe „Metronomas”. Taip pat Jūsų 
lauks kokteilių karalius Osvaldas bei DJ Gatis 
Latvija.
Kviečiame linksmai praleisti vakarą!
„Vip House” pramogų namai Respublikos g. 45. 
Tel. 8 685 11 910



20:57 Orai
21:00 90 dainų – 90 legendų
22:40 Trumposios žinios
22:45 Nevaldomas
00:15 Trumposios žinios
00:20 Pasaulio dokumentika. 
02:10 Daktaro Bleiko paslaptys 2
04:00 Durys atsidaro
04:25 Stilius

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo meistrai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto balansas
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis
10:30 Skonio lenktynės
11:00 Munis - mažasis mėnulio 
globėjas
12:45 Naktis Roksberio klube
14:20 Tarnybinis romanas
16:15 Ekstrasensai detektyvai
18:30 TV3 žinios
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05:05 Emigranta
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Daktaro Bleiko paslaptys 2
16:00 Žinios. Orai
16:15 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama
20:52 Sportas

19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
19:25 Eurojackpot
19:30 Narnijos kronikos: liūtas, 
burtininkė ir drabužių spinta
22:20 Karšta pupytė
00:30 39-oji byla
02:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Ponas Bynas 
09:25 Batuotas šuo
09:50 Žiogas ir skruzdė
10:00 Tomas ir Džeris. Robinas 
Hudas ir linksmasis peliukas
11:05 Išlaisvinti Vilį 4. Pabėgimas 
iš Piratų įlankos
13:05 Pričiupom!
14:00 Gyvenimo šukės

16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Eisas Ventura. Kai gamta 
šaukia
21:15 Artūras, svajonių 
milijonierius
23:30 Saulėlydis. Brėkštantis vėjas
00:55 Fantomas įsisiautėja
02:40 Programos pabaiga

05:05 Amerikietiškos imtynės
06:15 Pričiupom!
06:40 Savaitės kriminalai
07:10 Policijos akademija
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!
11:00 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Latvijoje
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
12:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:00 Senovės X failai

14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas? 
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos Supermiestas
22:00 Tikras teisingumas. Brolija
23:45 Patologija
01:30 Sausas įstatymas
03:35 Kas žudikas?
04:30 Pričiupom!
04:50 Lietuvos Supermiestas

05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Genijai iš prigimties
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Šiandien kimba
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Premjera
10:00 Vaivos pranašystės
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios
15:18 Orai
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15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 Nuoga tiesa
18:30 Jaunikliai
18:45 Sparnuočių gyvenimas
19:50 Slaptas augalų gyvenimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Ginkluoti ir pavojingi
23:30 Kruvina žinutė
01:30 Detektyvas Linlis
03:00 Ginkluoti ir pavojingi
04:25 Kruvina žinutė

06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Pasakininkas
09:30 Zoro kronikos
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Dainų dainelė 2016
12:40 Pasaulio dokumentika. 
13:35 Agata Kristi
15:10 Premjera
16:00 Žinios. Orai
16:15 Istorijos detektyvai
17:00 Klausimėlis.lt
17:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
18:30 Šiandien
18:50 Sportas

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Bėdų turgus
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre

06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:20 Džihadas. Karas be sienų
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas

18:53 Orai
19:00 Keliai
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Premjera
21:50 Trumposios žinios
21:55 Gražuolė ir pabaisa
23:40 Trumposios žinios
23:45 Pasaulio dokumentika
00:40 Agata Kristi
02:15 Auksinis protas
03:25 Savaitė
04:20 90 dainų – 90 legendų

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo meistrai
07:25 Transformeriai
07:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
08:30 Padėkime augti
09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Simpsonų fi lmas

12:35 101 dalmatinas
14:45 Ponia Dautfajė
17:20 Ekstrasensai detektyvai
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Auklė
21:20 Džonas Vikas
23:30 Kai nesiseka, tai nesiseka
01:30 39-oji byla
03:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 Nickelodeon”valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas 
08:10 Ančiukai Duoniukai 
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Trys bananai
09:50 Gudri varna
10:05 Turtuolis Ričis
12:10 Džekis Čanas. Pirmasis 
smūgis

13:55 Seni bambekliai 2
16:00 Bus visko
16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30 Itališkas apiplėšimas
23:40 Stiklo namai
01:45 Artūras, svajonių 
milijonierius
03:35 Programos pabaiga

07:00 Statyk!
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Latvijoje
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika
13:00 Savaitės kriminalai
13:30 Sveikinimai

16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
17:55 Pričiupom!
18:25 Karate vaikis
21:00 Kortų namelis
22:55 Kuždesių sala
01:25 Prezidento patikėtinis
03:00 Patologija
04:30 Karate vaikis

05:35 Vantos lapas
06:00 Sparnuočių gyvenimas
06:50 Miestai ir žmonės
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas
12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Drąsūs
13:15 Genijai iš prigimties

14:00 Ginčas
15:00 Žinios
15:18 Orai
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 24/7
18:30 Viskas. Aišku
19:50 Slaptas augalų gyvenimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Sukčius
23:50 Merfi o dėsnis
02:00 24/7
02:45 Vantos lapas
03:10 Sparnuočių gyvenimas
04:00 Slaptas augalų gyvenimas
04:50 24/7

21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios
22:30 Džihadas. Karas be sienų
23:25 Trumposios žinios
23:35 Durys atsidaro
00:05 Gyvenimas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Teisė žinoti

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:05 Auklė
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:15 Skandalas
03:15 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dor
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:45 Pagalbos skambutis
11:45 Nuo... Iki...

12:45 Bus visko
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 57 keleivis
23:55 Judantis objektas
00:50 Vampyro dienoraščiai
01:40 Strėlė
02:30 Programos pabaiga

06:45 Sveikatos ABC televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan 
20:00 Ant liežuvio galo
21:00 Juodos katė
21:30 Betmenas. Pradžia
23:55 Tikras teisingumas. Brolija
01:30 Ekspertė Džordan
02:20 Kortų namelis
04:00 Ant liežuvio galo
04:40 Juodos katės 

05:15 Pėdsakas
05:55 Tigrų sala
06:15 Laukinis pasaulis
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas
08:15 Drąsūs
09:20 Pėdsakas
10:20 Paskutinis skambutis
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė

14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 24/7
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:12 Orai
23:15 Rio 2016
23:25 Vaivos pranašystės
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Genijai iš prigimties
03:25 Pėdsakas
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Delfi nai ir žvaigždės
23:15 Trumposios žinios
23:20 Kapitonas Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 TV techninė profi laktika

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
12:00 Apie mus ir Kazlauskus
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas

19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:20 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Šerlokas Holmsas
00:30 Gražuolė ir pabaisa
01:25 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:15 Skandalas
03:05 Nevykėlių dalinys
03:35 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Moterys prieš vyrus
12:30 Yra, kaip yra
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra

18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Da Vinčio kodas
01:00 Judantis objektas
01:50 Vampyro dienoraščiai
02:35 Strėlė
03:20 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena

18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Ant liežuvio galo
21:00 Juodos katės
21:30 Valstybės galva
23:15 Betmenas. Pradžia
01:35 Ekspertė Džordan
02:25 Policija ir Ko
03:15 Mistinės istorijos
04:05 Ant liežuvio galo
04:45 Juodos katės

05:15 Pėdsakas
05:55 Tigrų sala
06:15 Laukinis pasaulis
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Paskutinis skambutis
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Vaivos pranašystės
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Nuoga tiesa
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Genijai iš prigimties
03:25 Pėdsakas
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

03:35 Pro
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g. Ketvirtas aukštas. 
Plastikiniai langai, namas po 
renovacijos. Reguliuojamas 
šildymas. Kaina 2500 Eur.   
Tel. 8 601 45 744. Rokiškis
• 1 kambario butą P. Širvio g. 
Penktas aukštas, reikalingas 
remontas. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 684 63 258. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša 28,91 
kv. m. Be balkono, pirmas aukštas. 
Jaunystės g. 12. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 
Plastikiniai langai, Vilties gatvė, 
trečias aukštas. Tel. 8 620 38 158. 
Rokiškis
• 1 kambario butą. 30 kv. m. 
Kauno g. 25, mūriniame name. 
Antras aukštas. Yra rūsys 8 kv. m. 
Įstiklintas balkonas, plastikiniai 
langai, šarvo durys. Kaina 13000 
Eur. Tel. 8 612 59 338. Rokiškis
• 1 kambario butą. 35 kv. m. Penktas 
aukštas. Vilties g. Reikalingas 
remontas. Kaina 8000 Eur.   
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen. Roblių kaime. Našumas 41,4 
balo. Kaina 60000 Eur.   
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 butų 
gyvenamą namą. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 2 kambarių butas Laisves g. 
Trečias aukštas, 43 kv. m . Kaina 
12300 Eur. Tel. 8 687 89 182. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g. 11. Pirmas aukštas. 
Pradėtas remontas.    
Tel. 8 600 69 577. Rokiškis
• 2 kambarių butą ketvirtame aukšte 
Jaunystės g. 21 su daliniais baldais. 
Tel. 8 655 67 034. Rokiškis
• 2 kambarių būtą Pandėlio g. 8-9, 
su daliniais patogumais.   
Tel. 8 614 68 022. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. 
Langai į pietų pusę.    
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Daržas, tvartelis, rūsys. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 37 kv. m. Antras 
aukštas, visi patogumai, mediniame 
daugiabutyje, Rokiškio centre, 
Vilniaus gatvėje. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 656 05 042. Rokiškis
• 2 kambarių, 31 kv. m. butą 
mediniame name. Pirmas aukštas, 
miesto centre. Plastikiniai langai 
ir durys, apšildymas malkomis. 
Patogumus galima įsivesti. Prie 
namo yra 0,5 a. žemės ir metalinis 
garažas. Kaina 8500 Eur.   
Tel. 8 616 97 052. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g. Pirmas aukštas.   
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kriaunose, Sartų 
g. Pirmas aukštas. Kaina 8000 Eur. 
Tel. 8 620 57 626. Rokiškis
• 3 kambarių butą pirmame aukšte, 
galima ir su baldais. Kaina 25000 
Eur. Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• 4 kambarių butą Algirdo gatvėje. 
Antras aukštas, mūrinis namas. 
Kaina 22000 Eur. Tel. 8 616 73 694. 

Rokiškis
• 40 a sklypą Cvirkos g .Galima 
skaidyti į mažesnius.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Dviejų aukštų, įrengtą mūrinį 
namą. Visos miesto komunikacijos, 
du garažai, ūkinis pastatas.   
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos 
gatvėje. Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos 
durys, trifazis. Tel. 8 614 16 741. 
Rokiškis
• Keičiu namą į dviejų kambarių 
butą. Pageidautina antras aukštas. 
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą Juodupėje. 
Mūrinis namas, yra vandentiekis. 
Tel. 8 653 75 078. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su nameliu 
Juodupėje. Tel. 8 653 75 078. 
Rokiškis
• Medinį namą su ūkiniais pastatais 
Kamajų seniūnijoje, Kalviuose. 
Patogi vieta. Išpirkta namų valdos 
žemė 35 a. Yra vietinė kanalizacija, 
vandentiekis. Tel. 8 671 21 991. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Mitaragalyje. 5 
kambariai, 120 kv. m. 1 ha žemės. 
Įvesta kanalizacija ir vandentiekis. 
Su baldais. Ūkiniai pastatai, du 
garažai, veikianti lauko pirtis, sodas 
su gražiais vaismedžiais. Kaina 
16000 Eur. Tel. 8 618 74 459. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Žiobiškio gyv. Namų 
valda 15 a, ūkinis pastatas.   
Tel. 8 620 50 906. Rokiškis
• Namą Pandėlyje. Reikalingas 
remontas. Sodas, ūkinis pastatas. 
Yra galimybė pirkti išsimokėtinai 
arba dalimis. Kaina 6300 Eur.   
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Perku suremontuotą 3 kambarių 
butą pirmame arba trečiame aukšte. 
Tel. 8 609 78 100. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas, 
Tekstilininkų gatvė.    
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Sklypą. Sklypų bendras plotas 
4,69 ha. Namas, ūkinis pastatas, 
rūsys užstatytas plotas 0,4000 ha, 
laukinių žvėrių auginimui, žemės 
ūkiui naudmenų našumo balas 38,7. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 671 31 454. 
Rokiškis
• Sodą Steponių kaime. Elektra, 
mediniai pastatai. Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodą su mūriniu nameliu. 6 a 
žemės, už miškų urėdijos. Kaina 
5200 Eur. Tel. 8 688 20 398. 
Rokiškis
• Sodybą Pandėlyje, Žvirblių 
kaime. Vandentiekis, kanalizacija. 
Galimybė pirkti išsimokėtinai. 
Kaina 7500 Eur. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
• Sodybą su 3 ha žemės sklypu 
vienkiemyje netoli Lukštų kaimo. 
Šalia valstybinis miškas. Tinka 
poilsiui. Skambinti po 16 val.   
Tel. 8 618 33 617. Rokiškis
• Sodo sklypą su namu Juodupėje, 
PAVASARIO bendrijoje.   
Tel. 8 647 33 930. Rokiškis
• Utenos rajone, Daugailių 
seniūnijoje, Antandrajos kaime 
sodybą. Prie namo 62 a žemės.   
Tel. 8 611 43 755. Utena

• 1997 m. PEUGEOT 406 1.9 TDI. 
Spalva mėlyna, sedanas, nėra TA. 
Kaina 280 Eur. Tel. 8 620 55 981. 
Rokiškis
• 1997 m. VW Sharan V6 
2.8 l, benzinas/dujos. TA, 
automatinė pavarų dėžė, elektra, 
kondicionierius, signalizacija, 
centrinis, septynios vietos, naujos 
kartos dujos su visais dokumentais. 
TA iki 2017 m. Kaina 950 Eur.   
Tel. 8 600 79 044. Rokiškis
• Amerikiečių gamybos dviratį 
TREK T30 Navigator. Aliuminis, 
51 dydžio rėmas. Amortizuojantis 
sėdynės stovas, dviguba pastatymo 
kojelė, smulkmenų dėklas, gertuvė. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 682 35 204. 
Rokiškis
• Arklinį vežimą, ratai su 
padangomis. Tel. 8 601 14 408. 
Rokiškis
• AUDI 80 1.8 l. Benzinas. TA iki 
2016 m. gegužės mėn. 5 d. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 674 61 603. Rokiškis
• AUDI A6 C4 1.9 TDI 66 kW. 
TA iki 2018 m. Tel. 8 676 56 564. 
Rokiškis
• Bėginį vyrišką dviratį. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 621 23 089. Rokiškis
• BMW 530 2001 m. Yra TA.   
Tel. 8 645 34 521. Rokiškis
• CLAAS kolumbas. Domina 
keitimas. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 621 00 091. Rokiškis
• Du bėginius moteriškus dviračius. 
Tel. 8 639 19 268. Rokiškis
• Dviračius. Bėginiai, moteriškas ir 
vyriškas. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Dviratį 5-8 m. amžiaus vaikui. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 610 16 309. 
Rokiškis
• FORD Fiesta 1.4 l, dyzelis, 2002 
m. lapkričio mėn. TA iki 2017 m. 
liepos mėn. Draudimas. Naujos 
padangos. Geros būklės. Kaina 1550 
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• GIANT FCR 3 dviratį. 28 dydžio 
ratai, M dydis. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 647 48 007. Rokiškis
• GIRLSFUN dviratį. Geros būklės. 
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• JEEP Cherokee 2.5 l 2002 m. 
sausio mėn. 105 kW, dyzelis. Geros 
būklės. Pridedu beveik naujas 
žiemines padangas. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 614 12 354. Rokiškis
• Kalnų dviratį. 2 x 8 pavaros, 
SHIMANO dalys. Diskiniai 
mechaniniai stabdžiai. Naujos 
padangos . Kaina 135 Eur.   
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Keturračio du ratus su padangomis 
ir du ratus be padangų.   
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Kombainą NIVA SK5. Geros 
būklės. Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Kultivatorių 5 m. pločio. Plūgą 
trijų korpusu, hidrofi kuotas su 
kaltais. Dviašį kratytuvą.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Kultivatorių su akėčiomis, prie 
traktoriaus T-25. Ratai guminiai, 15 
spyruoklių, plotis 2,40 a. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• LADA 2106. TA iki 2017 m. 
gruodžio mėn. Kaina 650 Eur.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• MERCEDES A160 2007 m. spalio 
mėn. 2.0 l 60 kW. Serviso knygutė, 
du rakteliai. Kaina 3700 Eur.   
Tel. 8 636 22 056. Rokiškis
• Namų gamybos keturratį 350 cc. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• OPEL Astra 2000 m. Universalas, 
1.7 l, dyzelis. Kaina 1250 Eur.   
Tel. 8 639 18 100. Rokiškis
• OPEL Frontera 2.4 l. Benzinas/
dujos, 1992 m. Yra dujų baliono 
apžiūra. Kaina 450 Eur.   
Tel. 8 618 47 584. Rokiškis
• OPEL Vectra 1998 m. 2.0 l 74 kW 
DTI. Sedanas, spalva balta, kuro 
siurblio defektas. Nėra TA. Kaina 
330 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• OPEL Vectra C, universalas. 
2007 m. 1.9 l, dyzelinas, 110 kW, 
automatinė pavarų dėžė. Lietuvoje 
neeksploatuota. Tonuoti langai, 
integruota spalvota navigacija, 
šildomos sėdynės, kablys. TA iki 
2018 m. balandžio mėn. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• OPEL Vectra, dyzelis, 2.0 l 74 
kW 1998 m. rugsėjo mėn. 11 d. 
TA iki 2017 m. vasario mėn. 17 d. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 625 48 007. 
Rokiškis
• OPEL Vectra. Benzinas, 1.8 l. 
Automatinė pavarų dėžė. 1993 m. 
TA iki 2016 m. birželio mėn. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 617 71 072. Rokiškis
• PANTHER dviratį. Geros būklės. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 628 80 111. 
Rokiškis
• PEUGEOT Speedake. Nėra 
dokumentų. Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 605 30 140. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1998 m. 
Benzinas, 1.6 l, mechaninė pavarų 
dėžė. TA iki 2018 m. balandžio mėn. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 675 24 736. 
Rokiškis
• RENAULT Scenic 1.9 l 72 kW 
DTI. TA iki 2016 m. rugsėjo mėn. 
25 d. Kablys. Kaina 550 Eur.   
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• Rotacinę šienpjovę RASA ir 
rotacinę šienpjovę lenkišką.   
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• SEAT Toledo 1.9 TDI 81 kW. Lieti 
ratai. TA iki 2018 m. vasario mėn. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• TOYOTA Avensis Verso, 
universalas. 2002 m. Kaina 3150 
Eur. Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Traktorių MTZ80.    
Tel. 8 647 47 174. Rokiškis
• Tralą rulonams vežti.   
Tel. 8 611 03 897. Rokiškis
• Vaikišką dviratį nuo 6-7 metų 
amžiaus. Kaina 65 Eur.   
Tel. 8 673 92 020. Rokiškis
• Vaikišką dviratį. Nuo 6-7 metų 
amžiaus. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 673 92 020. Rokiškis
• Vaikišką dviratį. Tinka nuo 5 m. 
amžiaus vaikui. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 650 28 445. Rokiškis

• Vokišką dviratį PEGASUS, 58 
dydis. Kaina 175 Eur.   
Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
• Vokišką vaikišką dviratį nuo 6 
iki 12 metu amžiaus vaikui, trijų 
pavarų. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 604 15 320. Rokiškis
• VOLVO V70, universalas, 2.5 l, 
dyzelis, 103 kW. Kaina 890 Eur.  
Tel. 8 682 31 752. Rokiškis
• VW Golf 1990 m. 1.6 TD 51 kW. 
Kablys. TA iki 2017 m. balandžio 
mėn. Pridedu ratų komplektą. Kaina 
850 Eur. Tel. 8 610 71 968. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. 1.9 TDI 81 
kW. TA iki 2018 m. sausio mėn. 
Kaina 1050 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Atsarginį ratą CITROEN Xsara. 
R14 185/65. Nauja padanga.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• AUDI 100 C4 2.5 TDI 85 kW. 
Spalva balta, sedanas.   
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI 80 B4 kompresorių, 
veidrodėlius, žibintus.   
Tel. 8 625 23 184. Rokiškis
• AUDI A4 1997 m. 1.9 TDI 81 kW, 
sedanas. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A4 ratus su padangomis. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. 1.8 T, 
universalas, spalva tamsiai mėlyna. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. 2.5 TDI 110 
kW. Automatinė pavarų dėžė, 
universalas. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• AUDI Allroad atsarginį ratą su 
kompresoriumi. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• BMW lietus ratus su DUNLOP 
padangomis. Padangos 225/65 R18, 
protektorius 9 mm. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 636 76 588. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA variklį ir ratus 
su padangomis. Tel. 8 611 27 116. 

Rokiškis
• GAZ 53 ratą. Prastos būklės. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Geros būklės R14 lietus ratus nuo 
VW Golf 3, 4 vnt. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Kombainą SK-5. Tel. 8 673 48 
041. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus 
ratus nuo VW Golf 4. Penkių skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6. Originalūs 
su padangomis. Tel. 8 606 10 353. 
Rokiškis
• Lietus ratus R14 su varžtais ir 
praplatintojais. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Lietus ratus. R16 4 x 4 skylių. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 684 17 242. 
Kupiškis
• Lietus, originalius MAZDA 323 
ratus R13, 4 vnt. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• MAZDA 323F 1992 m. galinį 
naują amortizatorių, žibintus ir kitas 
smulkias dalis. Tel. 8 608 96 623. 
Rokiškis
• Naujas, nerestauruotas, 
pagamintas Europoje padangas. 
205/55 R16. Kaina 33 Eur.   
Tel. 8 684 83 393. Rokiškis
• OPEL 1.7 l. Variklis 55 kW, 
ISUZU. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 672 06 106. Rokiškis
• OPEL Frontera rankinio trosą. 
Naujas. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• OPEL Vectra 1998 m. 2.0 l, 
dyzelis, 74 kW, sedanas. 1998 
m. RENAULT Megane Scenic 
2.0 l, benzinas, kablys. 1997 m. 
RENAULT Laguna, universalas. 
1994 m. AUDI 80.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Originalius R17 SAAB ratus. 
Tinka visiems OPEL, penkių skylių. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• R13 175/70 su ratais. VW, 4 
skylių. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 650 33 386. Rokiškis
• R18 ratus. 5 tvirtinimo taškai, 
tarpai tarp skylių 114.3. Tinka 
NISSAN, TOYOTA, MAZDA, 
HONDA. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 618 88 502. Rokiškis
• Ratus R14 ir R15 penkių varžtų. 
Centro skylė 67 mm. Tinka 
MAZDA, NISSAN, MITSUBISHI, 
HYUNDAI. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 
l, dujos, 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS
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• RENAULT Laguna 1997 m. 2.2 D. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Skardinius VW Jetta ratus R13, 4 
vnt. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• T40, MTZ trikampį, kitas dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Vasarines dvi padangas su 
skardiniais ratais. R14 185/60. 
Protektoriaus gylis 8 mm.   
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• VW Passat 1993 m. 1.9 TD. 
Universalas, kablys.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Passat B5 1998 m. 1.9 TDI 81 
kW. Universalas, spalva žalia.   
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• VW Passat B5 ratus. 205/55 R16. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• VW T4 2.4 LD. Variklio, dėžės, 
važiuoklės dalis. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

• ALPINE stiprintuvą. 300 RMS. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 626 75 848. 
Rokiškis
• ALPINE žemų dažnių garsiakalbį 
su dėže. 12 KAS. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• Automagnetolą BLAUPUNKT, 
USB. Kaina 15 Eur. Tel. 8 633 63 
800. Rokiškis
• AXTON žmeų dažnių garsiakalbį. 
Su dėže. 200 RMS. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• Dviejų dalių muzikinį centrą . Be 
defektų. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 625 17 014. Rokiškis
• Garsiakalbius MAGNAT 60/80 
W ir PIONEER 16 cm, COAXIAL 
2 WAY, TS-E1670 150 W MAX. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3027A. Veikia 
tik radija. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONEER DEH-30MP. MOSFET 
50 W, 4 AUX IN, RDS, WMA, 
MP3. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HERTZ žemų dažnių garsiakalbį. 
Be dėžės. 250 RKS 10 KAS. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 

ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• PANASONIC stiprintuvą. D 
klasės, 400 RMS 4 Ohm. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• PIONEER Deh-1500ubg. Geros 
būklės. MP3, USB. Atsakau į SMS 
žinutes. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• RIPSSPEED DVD-733B grotuvą. 
Geros būklės. USB, atminties 
kortelių lizdas. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Stiprintuvą BLAUPUNKT. Yra 
fi ltrai. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 626 75 848. Rokiškis

• Geros būklės spalvotą televizorių 
SILELIS. Veikiantis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Televizorių LG 54 cm ir priedėlį 
TV Star su laidais. Kaina 21 Eur. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Televizorių LG, 54 cm. Kaina 16 
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Televizorių VIDO su pulteliu. 
54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Televizorių, radiją, monitorių.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• TV priedėlį. Dedasi kortelė, TV 
Star, rodo fi lmus iš USB. Kaina 16 
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Vaizdo registratorių automobiliui 
su atminties kortele 32 Gb. Naujas, 
1080p raiška, yra parkingo funkcija 
. Kaina 21 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis

• Automatines skalbimo mašinas 
BOSAS ir SIMENS. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Didelį, čekišką krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Du automatinių skalbimo mašinų 
elektros variklius, su daline 
instaliacija. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Dujinę viryklę, spalva balta. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę GRATUS. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• APPLE Macbook. Įkroviklis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 618 00 427. 
Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą 
kompiuterį SAMSUNG 
NP535U3CA01EE. Su dokumentais. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY 
TAB 3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi 
SIM kortelė. Ekranas 10 colių. 
Dėkliukas. Garantija. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Monitorių PRESTI.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Nešiojamą WIFI. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• Originalų, mažai naudotą 
SAMSUNG Galaxy TAB 3 10.1 
dėklą. Kaina 12 Eur.    
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• PLAYSTATION 1. Du pulteliai, 
pridedu vairą ir pedalus.   
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• PLAYSTATION 3. Atrištas, 160 
Gb, 5 žaidimai. Kaina 160 Eur.   
Tel. 8 636 76 588. Rokiškis
• Planšetę. Dėžė, įkroviklis, pirkimo 
čekis. Kaina 30 Eur. Tel. 8 646 44 
900. Rokiškis
• Spausdintuvą HP All-in-One.   
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. Procesorius 
1,8 Ghz, 1 Gb RAM, vaizdo plokštė 
nVidia 7070. Monitorius BENQ 19 
colių. Pelė, klaviatūra. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 12 233. Rokiškis
• WIFI stiprintuvą. Kaina 16 Eur. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA 515. Dokumentai. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
Nokia E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG Galaxy S2. 
Dokumentai. Spalva juoda. Domina 
keitimas. Kaina 65 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy 
S4. Dėžutė, dokumentai. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy 
S5. Kaina 165 Eur.    

Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HOMTOM HT7 Pro 4G LTE. 
Naujas su dėžute ir priedais. Kaina 
153 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja 
mobilų telefoną iPhone 5 16 Gb. 
Spalva balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Zarasai
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. 
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas 
puikiai veikia. Tinka visos SIM 
kortelės. Domina keitimas. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
NOKIA 6310i. Originalūs 
dangteliai. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S2. Spalva 
juoda. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• IPHONE 4s. Spalva balta, 16 Gb, 
pilnas komplektas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną SAMSUNG D 900. 
Stumdomas. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva 
juoda. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG 
Galaxy S5. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT 
S5360. Spalva rožinė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOUS NS6. Plėvelė, 
dėklas. Domina keitimas į 
SAMSUNG, IPHONE. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 621 64 638. Rokiškis
• NOKIA 225 Dual Sim. Geros 
būklės. Atsakau į SMS žinutes. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• NOKIA 515. Geros būklės. 
Įkroviklis. Atsakau į SMS žinutes. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• SAMSUNG S5 dėklą ir ekrano 
plėvelę. Kaina 5 Eur.    
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 

10 Eur. SONY Ericsson K 310i. 
Kaina 5 Eur. Be įkroviklių.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG GALAXY Trend Lite 
GT-S7390. Spalva balta yra ir 
juodas. Dokumentai. Garantija 24 
mėn. Kaina 80 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Bufetą, sulankstomą stalą, didelį 
medinį stalą. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA
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• Dvi pakabinamas virtuvines 
spinteles. Viena su vitrina, kita 
uždara. Tel. 8 616 80 425. Rokiškis
• Dvi sekcijos dalis. Geros būklės. 
Tel. 8 616 80 425. Rokiškis
• Dvi virtuvines pakabinamas 
spinteles ir trijų durų rūbų spintą. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Geros būklės sofą-lovą.   
Tel. 8 616 80 425. Rokiškis
• Kampą su miegamo funkcija ir 
patalinės dėže. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 624 13 855. Rokiškis
• Kampinę spintą. Skersmuo viduje 
iš kampo 1,20 cm, šonai 60 cm, 
aukštis 2,08 cm. Kaina 95 Eur.   
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Staliuką. Tel. 8 609 64 292. 
Rokiškis

• FISHER PRICE sūpynes. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 645 26 188. Rokiškis
• Palaidinę mergaitei. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį GRACO. Geros 
būklės. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 693 60 889. Rokiškis
• Vaikiškus batus ir drabužius 
berniukui. Batų dydis nuo 22 iki 26, 
rūbai nuo 9 mėn. iki 2 m. amžiaus. 
Pridedu kelis žaislus. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

• Dėvėtą ir naują vyriškus 
kostiumus. 50 dydžio, 190 cm ūgio. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Juodos spalvos švarkelį mergaitei. 
44 dydis. Kaina 4 Eur.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vakarinę suknelę. Dydis 40/m. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 618 17 218. 
Rokiškis
• Vyrišką kostiumą ir batus.   
Tel. 8 696 68 477. Rokiškis

• Benzininį pjūklą HUSQVARNA 
435 X-Torq . Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• Geros būklės traktoriuką-
žoliapjovę PARTNER 2005 m. 11,5 
AG. Kaina 880 Eur.    
Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• Geros būklės, mažai naudotą 
akumuliatorinį suktuvą-gręžtuvą 

METABO BS 14,4 Li-ion. Pilnas 
komplektas, dvi baterijos, įkroviklis, 
lagaminas ir dokumentai. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Grūdų sėjamąją NORDSTEN 3 m 
ir kultivatorių 3 m C formos .   
Tel. 8 618 06 507. Rokiškis
• Krūmapjovę JONSERED FC 2245 
2,2 kW. Kaina 290 Eur.   
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• Motobloko NEVA žoliapjovę.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Rankinę daržovių sėjamą.   
Tel. 8 611 03 897. Rokiškis
• Trimerį PARTNER 1,6 kW. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis

• Avytę su ėriukais ir triušius.   
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Gaidžius. Tel. 8 683 12 111. 
Rokiškis
• Įvairių rūšių fazanus.   
Tel. 8 698 10 296. Rokiškis
• Porelę rozelų, porelę banguotųjų 
papūgėlių su narvu. Zebrinį 
amadinuką ir neišskiriamųjų 
papūgėlę. Tel. 8 682 30 079. 
Rokiškis
• Romanovo veislės avių porelę. 
Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• Triušius. Belgijos milžinai, apie 6 
kg. Kaina 21 Eur. Tel. 8 674 55 754. 
Zarasai

• 3 vnt. perdengimo plokštes. 6 m x 
3 m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 

skersinius VW automobiliui.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akumuliacinę talpą. 0,8 kub. m. 2 
vnt. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Akvariumą 10-15 l talpos su 
akmenukais ir vandens maišytuvu. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 624 27 689. 
Rokiškis
• Ankstyvas sėklines bulves.   
Tel. 8 629 47 357. Rokiškis
• AUDI kasetes. Geros kokybės 
su POP muzika. Tel. 8 670 09 044. 
Rokiškis
• Automobilinę raciją, veikia be 
antenos . Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• Avižas, vasarinius kvietrugius.  
Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Baltos spalvos silikatines plytas. 
Geros būklės. Tel. 8 619 52 150. 
Rokiškis
• Didelę būdą šuniui. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Didelį akvariumą.    
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Didžiuosius geležinkelio bėgius. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dujinę viryklę. Pastatoma ant 
stalo. Kaina 15 Eur.    
Tel. 8 693 60 889. Rokiškis
• Dujų balioną. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 693 60 889. Rokiškis
• Geros būklės špižinius radiatorius 
2 x 14, 5 x 7 sekcijos. Tel. 8 686 26 
668. Rokiškis
• Grikių pagalvę. Tel. 8 646 81 861. 
Rokiškis
• Juostinio transporterio rėmą. 
Susideda iš dviejų dalių. Bendras 
ilgis 9,5 m. Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Kampinį reduktorių. Traktoriaus 
DT-75 kuro baką. Skriemulį 20 
cm diametro. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Kilimą 2 m x 4 m. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 618 06 692. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m 
ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Kondensatorius vienfaziams 
varikliams paleisti.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Lauko našlaites. Tel. 8 606 71 912. 
Rokiškis
• Maistines bulves. 40 kg, galima 
ir mažesniais kiekiais. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Medžio obliavimo stakles.   
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Metalines sijas. 8 vnt. 3,50 m.   
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Miežius, 3 t. Tel. 8 638 97 422. 
Rokiškis
• Miežius, pupas sėklai. Pašarinius 

grūdus, miltus. Kviečiukus pašarui 
vištoms, medžiotojams.   
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Pašarinius ir sėklinius miežius. 
Tel. 8 607 29 412. Rokiškis
• Pašarinius kviečius.   
Tel. 8 694 29 339. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 4 m x 1,50 
m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Putų polistirolą. EPS 70, 0,1 x 0,5 
x 1. Frezuotas, yra 4,15 kub. m.   
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Raudonų dobilų sėklą LIEPSNA. 
Kaina 2,80 Eur. – 1 kg. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 611 18 576. Rokiškis
• Sausus vasarinius kvietrugius.   
Tel. 8 611 48 943. Rokiškis
• Savos gamybos motobloką.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Sėklinius grikius.    
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Statybinių plytelių pjaustymo 
aparatą POWERBASE 450 W 
180x25,4 mm bazė, elektrinis. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Šienainio rulonus, 10 vnt.   
Tel. 8 658 61 254. Rokiškis
• Šienainio rulonus. Pandėlio 
seniūnija. Tel. 8 646 81 861. 
Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 
kVA galingumo. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trijų korpusų vartomą 

KVERNELAND plūgą. Apsauga 
linginė. Kaina 1750 Eur.   
Tel. 8 601 20 769. Rokiškis
• Uosines diles 55 mm. storio, 3 m. 
ilgio. Tel. 8 612 99 078. Rokiškis
• Uosines duris. 4 vnt, su staktomis. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 610 09 851. 
Rokiškis
• Uosio rąstus 4 m ilgio, 3 kub. m. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5/6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Išsinuomotume 2 – 3 kambarių 
butą Rokiškyje ilgam laikui. Galime 
mokėti avansu (į priekį).   
Tel. 8 646 04 035. Rokiškis
• Dirbanti moteris skubiai ieško 
išsinuomoti 1 kambario butą 
Rokiškyje. Pageidautina su buitine 
technika. Tel. 8 624 93 428. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA
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• Dirbanti, tvarkinga pora ieško 
išsinuomoti 1-2 kambarių buto, 
geriausia butu su patogumais.   
Tel. 8 602 67 646. Rokiškis
• Ieškau 1-2 kambarių buto 
ilgalaikei nuomai, gali būti be baldų. 
Labiau tinkamas būtų mikrorajone, 
domina įvairus variantai.   
Tel. 8 614 33 552. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2 kambarių butą, 
namą, pusę namo, sodą su nameliu. 
Ilgesniam laikui. Rokiškyje, 
Kupiškyje. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų 2-3 
kambarių butą. Tel. 8 621 48 802. 
Rokiškis
• Nuomojame 80 a. žemės sklypą 
Kalneliškio kaime prie naujųjų 
kapų. Tel. 8 688 85 848. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų butą, namą 
ar dalį namo. Tel. 8 674 13 915. 
Rokiškis

• 30 metų amžiaus vyras be žalingų 
įpročių ieško darbo. Siūlyti įvairius 
variantus. Turiu automobilį.   
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
• Du vyrai ieško darbo. Be žalingų 
įpročių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir 
prižiūrėti žmogų arba prižiūrėti 
vaikus, tvarkyti kambarius.   
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos darbo arba 
kitokio darbo. Dirbusi prekyboje. 
Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Kokybiškai atlieku šiltinimo 
darbus. Tel. 8 662 54 470. Rokiškis
• Statybininkas ieško darbo. Galiu 
dirbti komandiruotėse.   
Tel. 8 658 90 455. Rokiškis

• Ieškau žmogaus ar įmonės, kurie 
20 ha plote išrautų kelmus. Kelmų 
diametras iki 20 cm.    
Tel. 8 601 63 739. Rokiškis
• Ieškau žmogaus galinčio išgenėti 
obelis. Pandėlio seniūnija.   
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Reikalinga moteris galinti kartu 
gyventi ir prižiūrėti negalią turinčią 
moterį. Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Reikalingas dviračių meistras 
remontuoti dviračius. Gali dirbti 
nepilną darbo dieną, nepilną savaitę. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Reikalingas vairuotojas GAZ 53. 
Darbas ne pilną savaitę.   
Tel. 8 616 39 219. Rokiškis

• Rokiškio įmonė nuolat mišką su 
žeme arba išsikirsti.    
Tel 8 677 08 977
• Nuolat apvalią medieną (rąstus, 
tarinę medieną, popiermedį).   
Tel 8 677 08 977
• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis

• Cinkuotus kuolelius tvorai ir 
tvoros tinklą. Tel. 8 648 36 873. 
Rokiškis
• Keturratį, gali būti sugedęs.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudotus dienos šviesos 
šviestuvus. Tel. 8 699 43 030. 
Rokiškis
• Perku 1,65 lenkišką šienapjovę. 
Gali būti su defektu.    
Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio puses groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį. 
Gali būti be TA, nevažiuojantis, 
su defektais. Tel. 8 699 43 030. 
Rokiškis
• Perku dujinę viryklę, geros būklės. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku JUMZ krautuvą.   
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
• Perku kalnų ir hibridinius dviračių 
dalis, rėmus, ratus ir kitas dalis.   
Tel. 8 682 63 350. Rokiškis
• Perku LCD televizorių nuo 42 
cm. įstrižainės. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalo lakštą.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 8 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku MINI krautuvą BOBCAT ar 
kitos fi rmos. Kaina 4000 Eur.   
Tel. 8 670 42 799. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pakabinamas vonios ir 
virtuvės spinteles. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perku pamatinius blokus, gali būti 
naudoti. Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku priekabą malkų.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

• Perku rusišką rotacinę šienapjovę, 
grėblį DOBILAS 3.   Tel. 
8 623 23 865. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, 
S4, S5, S6. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku tvoros tinklą, stulpelius, 
metalinius vamzdžius.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vandens šildytuvą, 
kombinuotą ir šildymo katilą.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau 2-3 kambarių butą. 
Pirmenybė Taikos gatvėje. Pirmo ir 
penkto aukšto nesiūlyti.   
Tel. 8 648 17 115. Rokiškis
• Pirkčiau AUDI 80 važiuoklės, 
variklio dalis. Tel. 8 633 63 800. 
Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobili 
tinkamą dalims. Gali būti daužtas, 
nurašytas. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktoriuką japonišką, dyzelinį 
arba panašų apie 15 AG, gali būti 
su padargais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Traktoriuką, žoliapjovę, sugedusią 
arba be variklio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Žoliapjovę ar smulkintuvą mažam 
traktoriukui 13 AG, apie 1-1,2 m 
pločio. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Statulų parke pamestas rankinukas 
su raktais. Tel. 8 616 05 623. 
Rokiškis
• Prie Panevėžio g. 22 namo rastas 
4 raktų ryšulys. Du pusapvaliai ir du 
paprasti. Tel. 8 679 07 808. Rokiškis

• Dovanoju medines kėdes, dalį 
sekcijos NERIS. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis

• Dovanoju šaldiklį-dėžę.  
Tel. 8 685 41 714. Rokiškis
• Geriems žmonėms dovanoju 
du kačiukus. Tel. 8 618 17 218. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

RASTA\PAMESTA

DOVANOJA
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Rokiškio seniūnija
Anastazija Adamonienė 1929-03-06 - 2016-04-10
Rolandas Kriaučiūnas     1951-01-29 - 2016-04-04
Egidijus Petrušonis          1974-08-12 - 2016-03-27
Ramutis Sermontis          1948-07-09 - 2016-04-12
Violeta Šeškuvienė            1967-02-19 - 2016-04-08

Stanislava Nijolė Vilimienė 1937-08-06 - 2016-04-13
Pandėlio seniūnija
Aksenija Karalienė             1924-12-15 - 2016-04-09
Jūžintų seniūnija
Palma Ruzgienė                  1952-07-20 - 2016-04-12

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Rokiškio psichiatrijos ligoninės 
pacientų darbų paroda „Laisvi 
drugeliai“
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Spaudinių paroda „“Mama, Tu 
šviesi kaip saulė...“
Europos Sąjungos informacijos ir 
užsienio kalbų skaitykloje
 „Gegužės 9 – oji – Europos diena“
Renginių svetainėje 
Dailininkų Aušros Viduolienės ir 
Dalios Sutkuvienės tapybos darbų 
paroda
RENGINIAI:

Periodikos skaitykloje
Balandžio 15 d. 15 val. Kultūros 
gyvenimo žurnalo „Naujoji 
Romuva“ naujausio numerio 
pristatymas Viljamo Šekspyro 
sonetų skaitymai
 Vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriuje
 Balandžio 14 d. 10.30 val. 
ABĖCĖLĖS šventė Juozo Tūbelio 
progimnazijos 1 klasės mokiniams, 
skirta tarptautinei vaikų gynimo 
dienai
Balandžio 21 d. 10 – 12 val. 
Edukacinė programa „Kuriu 
literatūrinį personažą“ 

BALANDIS
15 d. 15 val. Kultūros gyvenimo žurnalo „Naujoji Romuva“ pristatymas. Viljamo 
Šekspyro sonetų skaitymai Viešosios bibliotekos periodikos skaitykloje.
15 d. 17.30 val. Paskaita - diskusija „Konfl iktai Sirijoje, Ukrainoje: Rusija, ES ir 
Lietuva - kas toliau?“. Dalyvauja Vygaudas Ušackas - ES ambasadorius Rusijos 
Federacijoje VB Periodikos skaitykloje.
15 d. 18 val. Irmos Jurgelevičiūtės koncertas Rokiškio kultūros centre. 
04.15 - 05.22 Kraštiečių Petro Stankevičiaus (Kaunas) tapybos darbų ir jo mokytojo 
architekto Jono Zibolio (1929-2014) kūrybos paroda Rokiškio krašto muziejuje.
15 d. 15 val. Literatūrinė - muzikinė programa “Lietuviškos širdys”, skirta 
J.Basanavičiaus 165 - osioms gimimo metinėms Pandėlio bibliotekoje.
16 d. 10 val. Talka „Dvaro parkui – žalią veidą“ Rokiškio krašto muziejuje.
16 d. 13 val. Petro Stankevičiaus (Kaunas) tapybos parodos atidarymas ir parodos 
skirtos, architektui Jonui Ziboliui (1928–2015) atminti, pristatymas Rokiškio krašto 
muziejuje.
16 d. 14.30 val. Hektor Palacio (tenoras, Meksika) ir Andrius Vasiliauskas 
(fortepijonas, Lietuva) koncertas Rokiškio krašto muziejuje.
16 d. Rajono suaugusių šokių kolektyvų šventė SUBATA Bajorų kultūros centre.
17 d. 18 val. Šokiai vyresniems Rokiškio kultūros centre.
18 - 30 d. Klubo „Akimirka“ rankdarbių paroda „Iš paprastų daiktų iki neįprastumo“ 
Skemų bibliotekoje.
18 - 30 d. Spaudinių paroda „Poetui Marcelijui Martinaičiui – 80“, VB abonemente

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą mirus mamai 
nuoširdžiai užjaučiame

Valdą Adamonį.
Rokiškio verslo klubas



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio 
būtų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. 
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis.
Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, 
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com
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